Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021г.                                                                                                                         № 14

О внесении корректировок в реестр муниципального
имущества Веретейского сельского поселения
и в баланс казны недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

На основании Акта инвентаризации автомобильных дорог Веретейского сельского поселения от 05.03.2021,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Веретейского сельского поселения согласно Приложению № 1.

2. Внести изменения в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения согласно Приложению № 1.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш

Приложение № 1
к Постановлению от 05.03.2021г. №14

Перечень
автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах населенных пунктов Веретейского сельского поселения

Дорога в с. Марьино по ул. Центральная имеет общую протяженность 0,932 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Марьино по ул. Речная имеет общую протяженность 0,272 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Марьино по ул. Северная имеет общую протяженность 0,557 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Марьино по ул. Сельская имеет общую протяженность 0,655 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Марьино по пер. Почтовый имеет общую протяженность 0,295 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пропасть по дороге имеет общую протяженность 0,109 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пропасть по улице имеет общую протяженность 0,257 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Верхне-Никульское по дороге имеет протяженность 0,633 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Верхне-Никульское по улице имеет протяженность 1,549 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в д. Григорево по ул. Светлая имеет протяженность 0,252 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Григорево по улице имеет протяженность 1,360 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в д. Большие Заломы по дороге имеет протяженность 0,200 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Большие Заломы по улице имеет протяженность 0,490 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Большие Столбища по дороге имеет протяженность 0,300 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Большие Столбища по улице имеет протяженность 0, 400 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Большое Дьяконово по ул. Борковская имеет протяженность 0,360 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Большое Дьяконово по ул. Центральная имеет протяженность 0,577 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Большое Дьяконово по ул. Подгорная имеет протяженность 0,256 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в д. Большое Дьяконово по ул. Зеленая имеет протяженность 0,574 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Большое Дьяконово по ул. Южная имеет протяженность 0, 178 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Бор по улице имеет протяженность 0,485 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по ул. Сиреневая имеет протяженность 0,350 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по ул. Новая имеет протяженность 0,501 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по ул. Старая имеет протяженность 0,358 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по ул. Северная имеет протяженность 0,250 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в с. Веретея по проезду Клубный (1) имеет протяженность 0,219 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по проезду Клубный (2) имеет протяженность 0,072 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в с. Веретея по проезду Клубный (3) имеет протяженность 0,162 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Высоково по улице имеет протяженность 0,250 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Высоково по дороге имеет протяженность 0,366 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Горки по улице имеет протяженность 0,534 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Горки по дороге имеет протяженность 0,050 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Переслегино по улице имеет протяженность 1,326 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Переслегино по дороге имеет протяженность 0, 418 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Дор по улице имеет протяженность 0,810 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Дор по дороге имеет протяженность 0,893 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Дуброва по улице имеет протяженность 1,192 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Ефаново по улице имеет протяженность 0,518 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д, Ефаново по дороге имеет протяженность 0,174 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Заручье по улице имеет протяженность 0,640 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Иванцево по улице имеет протяженность 1,668 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кашино по улице имеет протяженность 0,704 км (Гравийное покрытие)
Дорога в д. Кожевниково по улице имеет протяженность 0,294 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кожевниково по дороге имеет протяженность 0,250 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Кузьма-Демьян по улице имеет протяженность 0,528 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Лямино по улице имеет протяженность 0,740 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кулотино по улице имеет протяженность 0,485 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Малое Дьяконово по улице имеет протяженность 0,461 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в д. Малые Заломы по улице имеет протяженность 0,320 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Погорелка по улице имеет протяженность 0,438 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Полежаево по улице имеет протяженность 0,415 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Нивы по улице имеет протяженность 0,300 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Нивы по дороге имеет протяженность 0,345 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Никулкино по улице имеет протяженность 0,071 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Никулкино по дороге имеет протяженность 0,273 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Новинка Алферова по улице имеет протяженность 0,212 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Новинка Алферова по дороге имеет протяженность 0,094 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Новинка Горняя по улице имеет протяженность 0,692 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Новинка Горняя по дороге имеет протяженность 0,136 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Обрубово по улице имеет протяженность 0,343 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Обрубово по дороге имеет протяженность 0,313 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Обухово по улице имеет протяженность 1,075 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Обуховцево по улице имеет протяженность 0,308 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Обуховцево по дороге имеет протяженность 0,143 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Остроги по улице имеет протяженность 0,328 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пасеново по улице имеет протяженность 0,474 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пасеново по дороге имеет протяженность 1,100 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Прямик по улице имеет протяженность 0,504 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Споротково по улице имеет протяженность 0,516 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Сысоево по улице имеет протяженность 1,275 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Угол по улице имеет протяженность 0,454 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Федотьево по улице имеет протяженность 0,400 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Федотьево по дороге имеет протяженность 0,640 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Чурилово по улице имеет протяженность 0,283 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Лацкое по ул. Солнечная имеет протяженность 0,415 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Лацкое по улице имеет протяженность 1,833 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Верховина по улице имеет протяженность 0,451 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Варжино по улице имеет протяженность 1,068 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Варжино по дороге имеет протяженность 0,738 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Луговая по улице имеет протяженность 0,204 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Луговая по дороге имеет протяженность 0,815 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Иконино по улице имеет протяженность 0,514 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Иконино по дороге имеет протяженность 0,268 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Грезное по улице имеет протяженность 0,910 км (Щебеночное покрытие)
Дорога в д. Большие Ченцы по улице имеет протяженность 0,589 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Малые Ченцы по улице имеет протяженность 0,205 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Малые Ченцы по дороге имеет протяженность 0,210 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Середка по улице имеет протяженность 0,200 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Середка по улице имеет протяженность 0,800 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Беликово по улице имеет протяженность 0,186 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Беликово по дороге имеет протяженность 1,500 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Посошниково по улице имеет протяженность 0,300 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Посошниково по дороге имеет протяженность 2,000 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Родионово по улице имеет протяженность 0,275 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Родионово по дороге имеет протяженность 1,041 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Каплино по улице имеет протяженность 0,246 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Каплино по дороге имеет протяженность 0,552 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Волково по улице имеет протяженность 0,400 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Волково по дороге имеет протяженность 0,717 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Маслово по улице имеет протяженно 0,977 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пустошка по улице имеет протяженность 0,150 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Клыково по улице имеет протяженность 0,400 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Клыково по дороге имеет протяженность 1,699 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Шахаево по улице имеет протяженность 0,129 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Шахаево по дороге имеет протяженность 2,260 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Мясниково по улице имеет протяженность 0,288 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Лесканово по улице имеет протяженность 0,183 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Лесканово по дороге имеет протяженность 0,805 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Комарово по улице имеет протяженность 0,282 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Комарово по дороге имеет протяженность 1,809 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Липняги по улице имеет протяженность 0,881 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Липняги по дороге имеет протяженность 0,773 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Раево по улице имеет протяженность 0,510 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Раево по дороге имеет протяженность 2,050 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Пушкино по улице имеет протяженность 0,284 км (Асфальтовое покрытие)
Дорога в д. Голбино по улице имеет протяженность 0,235 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Голбино по дороге имеет протяженность 0,558 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Чеснава по улице имеет протяженность 0,200 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Царево по улице имеет протяженность 0,263 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Царево по дороге имеет протяженность 1,050 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Клабуково по улице имеет протяженность 0,216 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Клабуково по дороге имеет протяженность 0,390 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Маурино по улице имеет протяженность 0,217 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Маурино по дороге имеет протяженность 0,367 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кашино по улице имеет протяженность 0,217 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кашино по дороге имеет протяженность 0,810 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Воскресенское по улице имеет протяженность 1,369 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Никольское по улице имеет протяженность 0,815 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Никольское по дороге имеет протяженность 0,923 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Кальтино по улице имеет протяженность 0,822 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в с. Покров-Раменье по улице имеет протяженность 0,392 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Рой по улице имеет протяженность 0,197 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Рой по дороге имеет протяженность 0,360 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Заручье по улице имеет протяженность 0,154 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Марьино по улице имеет протяженность 0,391 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Марьино по дороге имеет протяженность 0,458 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Матуково по улице имеет протяженность 0,111 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Матуково по дороге имеет протяженность 0,263 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Горки Покровские по улице имеет протяженность 0,347 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Бажутино по улице имеет протяженность 0,176 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Бажутино по дороге имеет протяженность 0,496 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Ванинская по улице имеет протяженность 0,100 км (Грунтовое покрытие)
Дорога в д. Ванинская по дороге имеет протяженность 2,209 км (Грунтовое покрытие)